

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน งานน้ำสูญเสีย กองระบบจำหน่าย การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA กปภ.สาขามุกดาหาร

สถานที่ก่อสร้าง อ.เมือง จ.มุกดาหาร

งานน้ำสูญเสีย กองระบบจำหน่าย การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 25 แผ่น

สรุปประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2557

แบบเลขที่ กรจ8/19-01-ป/01/57

กรจ8/19-01-ป/02/57 , กรจ8/19-01-ป/03/57

กรจ8/19-01-ป/04/57 , กรจ8/19-01-ป/05/57

กรจ8/19-01-ป/06/57 , กรจ8/19-01-ป/08/57

กรจ8/19-01-ส/01/57 , กรจ8/19-01-ส/02/57

กรจ8/19-01-พท/01/57 , กรจ8/19-01-อ/01/57

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง				
	- ค่าวัสดุ + อุปกรณ์ + ค่าแรง				
1.1	งานปรับปรุงเส้นท่อถนนสำหรับสายโซง, ถนนข้างโรงเรียนเซนต์โยเซฟมุกดาหาร, ถนนวิสุทธิการ, ถนนมุก - ดอนตาล	1,137,185.00	-	-	
1.2	งานปรับปรุงเส้นท่อถนนข.สนิทวงศ์1, คำสายทอง,ข.คำแก้ว,ข.พรมจันทร์, ข.บริหารชนบล,ข.ศศิวงศ์	1,143,351.00	-	-	
1.3	งานปรับปรุงเส้นท่อถนนยุทธพัฒน์	1,423,987.00	-	-	
1.4	งานปรับปรุงเส้นท่อถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2034 จาก กม 0+000 ถึง ขอยมดงนิคมเขต	1,976,934.00	-	-	
1.5	งานปรับปรุงเส้นท่อถนนทางหลวง 2034 จาก กม 0+000 ถึง กม 0+960	1,886,400.00	-	-	
1.6	งานปรับปรุงเส้นท่อซอยข้างมูลนิธิ	520,653.00	-	-	
1.7	งานปรับปรุงเส้นท่อถนนพิทักษ์พนมเขต	583,630.00	-	-	
1.8	งานปรับปรุงเส้นท่อถนนคำสายทอง	2,909,918.00	-	-	
1.9	งานปรับปรุงเส้นท่อถนนวิสุทธิการ(หน้าประปาเก่า)ถึงถนนพิทักษ์พนมเขต (หน้า ร.มุกดาลัย)	2,149,555.00	-	-	
1.10	งานติดตั้ง DMA-04 ถนนทางหลวง2034	432,698.00	-	-	
1.11	งานติดตั้ง,เปลี่ยนแอร์วาล์ว	338,009.00	-	-	
	รวม	14,502,320.00	1.1848	17,182,348.74	
	รวมข้อ 1 ประเภทงานทาง			17,182,348.74	ไม่รวม VAT
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %				
2	ค่าขนส่ง 14 เที่ยว เทียวละ 15,260 บาท	213,640.00		213,640.00	
3	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			17,395,988.74	ไม่รวม VAT
	คิดเป็นเงินประมาณ (พิเศษ)			17,390,000.00	ไม่รวม VAT
	ตัวอักษร				(เงินสิบเจ็ดล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

วงเงินประมาณราคา

17,390,000.00 บาท (ไม่รวม VAT)

รวมประมาณการโดย.....ช่างไฟฟ้า

(นายวัชรพล อ่ำประเสริฐ)

ตรวจ.....หน.งานน้ำสูญเสีย

(นายณัฐกฤต พรหมนันท)

เห็นชอบ.....

นายสุเมธ แวนประชา
ผู้อำนวยการกองระบบจำหน่าย